
WÓJT GMINY DĄBRÓWKA 
ul. T. Kościuszki 14 
05-252 Dąbrówka

■>ow. wołomiński, woj, mazowieckie

RO.0050.467.2022

Zarządzenie Nr 467/2022 
Wójta Gminy Dąbrówka 

z dnia 31.08.2022 r.

w sprawie przyjęcia norm zużycia paliw płynnych dla pojazdów użytkowanego 
przez Urząd Gminy Dąbrówka.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o 
samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2020 r. poz. 713 z późn. zm.) oraz art. 10 ustawy 
z dnia 17 grudnia 2021 r. o ochotniczych strażach pożarnych (Dz. U. z 2021 r. poz. 
2490) zarządzam co następuje:

§1-
Ustala się normę zużycia paliwa dla:

Obowiązujące normy zużycia paliw płynnych dla pojazdów samochodowych 
będących w dyspozycji ochotniczych straży pożarnych w gminie Dąbrówka

Lp- Marka typ 
pojazdu

Rodzaj
paliwa

Normy zużycia paliwa
litrów/1 OOkm 1 godz./1 min. 

pracy silnika na 
postoju w litrach

kontrolny 
rozruch 
silnika 
w litrach 
/miesiąc

1 godz./1 min. 
pracy
autopompy 
w litrach

1. VOLKSWAGEN
CRAFTER ON 18,0 4,2/0,07 5,00 10,00

Obowiązujące normy zużycia paliw płynnych dla samochodów będących w 
dyspozycji Urzędu Gminy Dąbrówka

LP- Marka i typ samochodu Rodzaj
paliwa

Norma zużycia paliwa/100 
km

1. SUZUKI Jimny Pb 7,6

§2.
Prowadzenie obowiązującej dokumentacji oraz prawidłowe rozliczanie zużycia 

materiałów pędnych realizuje pracownik wyznaczony przez Wójta Gminy Dąbrówka.

§3.


